[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________2016 г.   №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» ноября 2016 г. №357
село Шемурша

О награждении  Почетной грамотой

администрации Шемуршинского района
Андреевой Р.С.
Администрация Шемуршинского района постановляет:

За многолетний добросовестный труд в сфере образования и в связи с 55-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой администрации Шемуршинского района Андрееву Розу Сергеевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Карабай-Шемуршинская средняя общеобразовательная школа».
Глава администрации

Шемуршинского района

               В.В. Денисов